MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0711/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1333/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL fomos cientificados
pela Secretaria Municipal da Saúde, que a solicitação será atendida brevemente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

R8. (G. 18.199/18)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gerência de Expediente Legislativo

Página 1 de 1

Folha de Informações

Nos ofícios de nº 710/2018 e 711/2018, expedidos pela chefia
gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, constam erros formais.
Os referidos documentos comunicam respostas às indicações de nº 1224/2018,
1303/2018 e 1333/2018, que são de autoria do Vereador Edson Hel e não do Vereador
Rafael de Angeli, como foi informado.

Araraquara, 11 de abril de 2018.

Juliano Vituri
Gerente de Expediente Legislativo